AC 58 angeli + domini AΛOΦ|c | 60^r dominum AOI | 65 [adest s usque ad 6,12] | omnes
ΣΛΟΣΖΜΦ Λc | spiritus + dei Φc | 67 tot. v. om. CΣΛ | 68 ros CΣ | pruinae AΛOZΦsr | 73 [deest
(ls) cr | usque ad 14,41] | 74 domino AΣΛΖΜΦsr | laudate et supexaltate OMΦsr; laudet et
superexaltate A | 78 dominum AOS | 79 cete et om. S | caeti AΛM | 82 dominum
AOS | 83 benedicite S; benedicat ΣOZMΦc | dominum OSc | lauda et superexalta
CΛ.; laudet et superexaltet ΣZc | 84 domini om. CΣSZsr | 85 tot. v. om. ΛZ. | domini
om. CΣ |

⁸⁶ benedicite spiritus et animae iustorum Domino laudate et superexaltate eum in saecula

⁸⁷ benedicite sancti et humiles corde Domino laudate et superexaltate eum in saecula

2,17.18! ⁸⁸ benedicite Anania Azaria et Misahel Domino laudate et superexaltate eum in saecula

Ps 55,13! ÷ quia eruit nos de inferno et salvos fecit de manu mortis

÷ et liberavit de medio ardentis flammae et de medio ignis eruit nos

Ier 33,11! ⁸⁹ confitemini Domino quoniam bonus ÷ quoniam in saeculum misericordia ÷ eius

Ps 29,5! Ier 33,11! ⁹⁰ benedicite omnes religiosi Domino ÷ Deo deorum laudate et confitemini ÷ quia in omnia saecula misericordia ÷ eius

HUCUSQUE NON HABETUR IN HEBRAEO ET QUAE POSUIMUS DE THEODOTIONIS EDITIONE TRANSLATA SUNT

⁹¹ tunc Nabuchodonosor rex obstipuit et surrexit propere et ait optimatibus suis

21 nonne tres viros misimus in medio ignis conpeditos qui respondententes dixerunt regi vere rex

⁹² respondit et ait ecce ego video viros quattuor solutos et ambulantes in medio ignis et nihil corruptionis in eis est et species quarti similis filio Dei

50! ⁹³ tunc accessit Nabuchodonosor ad ostium fornacis ignis ardentis et ait Sedrac Misac et Abdenago servi Dei excelsi egredimini et venite statimque egressi sunt Sedrac Misac

et Abdenago de medio ignis

⁹⁴ et congregati satrapae magistratus et iudices et potentes regis

contemplabantur viros illos quoniam nihil potestatis habuisset ignis in corporibus eorum

et capillus capitis eorum non esset adustus

et sarabara eorum non fuissent inmutata

et odor ignis non transisset per eos

⁹⁵ et erumpens Nabuchodonosor ait benedictus Deus eorum Sedrac videlicet Misac et Abdenago qui misit

angelum suum et eruit servos suos quia crediderunt in eo et verbum regis inmutaverunt

et tradiderunt corpora sua ne servirent

et ne adorarent omnem deum excepto Deo suo

⁹⁶ a me ergo positum est hoc decretum ut omnis populus et tribus et lingua quaecumque locuta fuerit blasphemiam

contra Deum Sedrac Misac et Abdenago

dispereat et domus eius vastetur neque enim est Deus alius qui possit ita salvare

⁹⁷ tunc rex promovit Sedrac Misac et Abdenago in provincia Babylonis

⁹⁸ Nabuchodonosor rex omnibus populis gentibus et linguis quae habitant in universa terra pax vobis multiplicetur

⁹⁹ signa et mirabilia fecit apud me Deus excelsus

placuit ergo mihi praedicare ¹⁰⁰ signa eius quia magna sunt

86 dominum AOS, *item v. seq.* | 88 ananias (et) azarias AΣOMΦ | et azarias et O.; et azarias M.; azaria(s) ΛSZΦs cr | de¹] ab A | liberavit + nos c | 90 confitemini ÷ ei c | quia] quoniam CΣS | omnia saecula] saeculum CΣS | ~ in hebraeo non habetur c | 91 in medium CΣΛs cr | ~ regi dixerunt c | 92 ~ quattuor viros solutos c.; ~ viros solutos quattuor Φ | 94 satrapae + et ΛO c | regis + et Σ; et reges C. | sarabarae AO; sarauera Σ; saraballa SMΦ; sarabala c | inmutatae AOZ; inminuta CΣ. | 95 quia] qui ΣΛ c | in eum AOSZM c | 96 propositum AMHi | et¹ om. OZ c | linguae CΣ | ~ alius deus c | 98 quae] qui S c |

AC
ΣΛOSZMΦs
cr

99.100:
Dt 6,22!

99.100:
4,31; 6,26.27!

2,5

12; 2,49

6,25!

I Pt 1,2!

6,22

2

	et mirabilia eius quia fortia et regnum eius regnum sempiternum et potestas eius in generatione et generationem	universae terrae 9folia eius pulcherrima et fructus eius nimius et esca universorum in ea subter eam habitabant animalia et bestiae et in ramis eius conversabantur volucres caeli et ex ea vescebatur omnis caro	
Ps 144,13!			
1-3: 2,1,2 1-4: Gn 41,8!	4 ego Nabuchodonosor quietus eram in domo mea et florens in palatio meo		
7,15!	2 somnium vidi quod perterritum me et cogitationes meae in stratu meo et visiones capitis mei conturbaverunt me	10 videbam in visione capitis mei super stratum meum et ecce vigil et sanctus de caelo descendit	10.11: 20!
IV Esr 3,1			
5,7	3 et per me propositum est decretum ut introducerentur in conspectu meo cuncti sapientes Babylonis et ut solutionem somnii indicarent mihi	11 clamavit fortiter et sic ait succidite arborem et praecidite ramos eius excutite folia eius et dispergite fructum eius fugiant bestiae quae subter eam sunt et volucres de ramis eius	
5,8.15	4 tunc ingrediebantur arioli magi Chaldei et aruspices et somnium narraui in conspectu eorum	12 verumtamen germen radicum eius in terra sinite et alligetur vinculo ferreo et aereo in herbis quae foris sunt et rore caeli tinguatur et cum feris pars eius in herba terrae	20.23 22; 5,21 12.13: 29
2,27	et solutionem eius non indicaverunt mihi		
4.5: 15	5 donec collega ingressus est in conspectu meo Danihel	13 cor eius ab humano commutetur et cor ferae detur ei et septem tempora mutantur super eum	20
5,12!	cuius nomen Balthasar secundum nomen dei mei		
5,11!	qui habet spiritum deorum sanctorum in semet ipso et somnium coram eo locutus sum	14 in sententia vigilum decretum est et sermo sanctorum et petitio donec cognoscant viventes quoniam dominatur Excelsus in regno hominum et cuicumque voluerit dabit illud et humillimum hominem constituet super eo	22.29; 5,21
2,6!	6 Balthasar princeps ariolorum quem ego scio quod spiritum deorum sanctorum habeas in te et omne sacramentum non est impossibile tibi		
7	visiones somniorum meorum quas vidi et solutionem eorum narra		
8.9: 17.18! Ez 31,3	7 visio capitis mei in cubili meo videbam et ecce arbor in medio terrae et altitudo eius nimia	15 hoc somnium vidi ego rex Nabuchodonosor tu ergo Balthasar interpretationem narra festinus	4.5!
	8 magna arbor et fortis et proceritas eius contingens caelum aspectus illius erat usque ad terminos